
Program TV Barrandov - červen 2010   vlastní tvorba



od 27. 6.
každou neděli

odpoledne

Profil současné studentské, amatérské a 
nezávislé tvorby.

Epizoda 1 - Banda Trotlů
S prvním dílem nové série pořadu Profilm 
se podíváme na skupinu amatérských 
filmařů z Ostravy, kteří se do povědomí 
veřejnosti dostali spíše dabováním než 
filmováním. Banda Trotlů, jak si spolek 
říká, jsou autory oslavované i zatracované 
parodie Pár Pařmenů: Společenstvo 
žlutého tentononcu s pěknou básničkou 
uvnitř. Kontroverzního díla skupiny se 
však budeme dotýkat jen okrajově, 
protože záludnější příběh se v souvislosti 
s Bandou Trotlů objevuje později, 
kdy už je celoplošná média vyžvýkala, 
soudy dotahaly a oni se rozhodli naplnit 
své postjustiční touhy po vlastním 
monumentálním snímku. 

Epizoda 2 - Historie amatérského 
filmuTentokrát jsme se zaměřili na 
samotnou esenci života amatérského 
filmu. Neustále jsme vám představovali 

novinky a zajímavosti ze světa filmových 
amatérů a jejich tvorby, ale vůbec jsme 
se nepozastavili nad tím, odkud se v 
tuzemsku tento fenomén vzal a proč oslovil 
společnost. Čeká nás cesta do hlubin 
znalostí dvou študáků Ondry (Ondřej 
Pšenička) a Vojty (Adam Kubišta), jejichž 
příběh začíná několik okamžiků před státní 
zkouškou z filmové vědy. Předmětem 
zkoušení bude pochopitelně téma dnešního 
dílu, a protože dnes předsedá zkušební 
komisi profesor Přísný, neuspěje nikdo, 
dokud komise neuslyší a neuvidí vše od 
charakteristiky klasické filmové suroviny až 
po dílo Tomáše Vorla st.

Žánr: zábavný pořad / studentský film
Stopáž epizody: 40 minut
Počet epizod: 10

Novinka
vlastní tvorba

Program TV Barrandov - květen 2010   vlastní tvorba

Profil(m) 

Bližší info:
web: www.barrandov.tv
ftp: press.barrandov.tv
stranik@barrandov.tv, +420 267 072 643  


